fen. forisfadla, aut verlUs ipfum habita feu adjudicata ante Quar-
tum decimum Diem Aprilis Anno Regni noftri Tricelimo

quarto

,

Habenda Percipienda & Retinenda omnia & fngula prxdi-

fta, Exicus, Reventiones, Firma';, Redditus, E'nolumen:a,Pro-

ficua , Fines , Amerciamenta , Deperdita, &: Exitus foristactos,

eidem Nicholao vunc Epifcopo Roffen. tam per Manus luas proprias

quam per Manus nunc & nuper Vicecomit. Eicaetorum , Balli-

vorum , Firmariorum , Tenentium , five Occiipatorum corum-
dem Prasmiflorum five eorum alicujus, de Dono noftro fpeciali,

abfque Compoto feu aliquo alio proinde Nobis auc H^redibus
noftris reddendo folvendo feu faciendo.

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud We[imo}!afler:um , xxii. die Aprilis.

De Regio y^ffenfn.

,. y^ O EX Reverendifllmo in Clarifto Patri Thom,e Cantuarienf
Ann. U, r\. jirchiepijcopo tocius Angliae Metropolitano , ejulve in Abfcn-
^543- tia Vicario m Spiritualibus Generali, Salutem.
^»•3^ Cum,
p Vacante nuper Ecclefia noftra Cathedrali Ciceftrienfi

,
per

F«/-. ?f. Tranilationem Reverendi in Chrifto Patris Ricardi ultimi Epi-
^•^'

fcopi ejufdem ad Epifcopatum Coventrienfem & Lichfeldenfem

,

*" ^' Decanus ^ Capitulum ibidem , Licentia primitus a Nobis p§f
Ipfos, alium eligendi in eorum Epifcopum & Paftorem

, pecica

pariter & obtenta, Prsdileftum & Fideiem Sacellanum noftrum
Georgium Daye in eorum Epifcopjm & Paftorem canoiiice elege-

runt & nominaverunt, ficut per eorum Literas Nobis mifliis ple-

nius liquet,

Vobis fignificamus quod didse quidem Electioni & Perfoncc fic

elediae, humilibus eorum mediantibus Supplicationibus, noftrum
Regium adhibemus Favorem & Aflenlum, & eundem Eleiium
apud Nos Recommendatum habemus

,

Quocirca Vobis Mandamus quod caetera omnia
, quae per Vos

ad Confirmationem Ejufdem dido Epifcopatui fieri confueverunt,
fecundum Leges & Statuta Regni noftri Anglix in hac parce edita

& provifa, cum favore & diligentia facere velitis.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wejlmonafierium
,
primo die Maii.

Per Breve de Frivato Sigillo.

c^torum & Fidelium Confanguineorum & Confiliariorum noftro- Ann. D.
rum.

Jf4?.
Heu. JJ.

Commiffto Regint Scotorum ad TraElandHm dc Pace.

Ann. D IV/r^^^"^' ^ei Gratia, Regina Scotorum , Univerfis & fingu-

J5.I,
^^ Iis, ad quorura notitias prsefentes Literx pervenerinc, Salu-

yt„ fl' tem.

W. 8 Quum Voiuncaci Divinx, ut ejus Laudi & Honori Religios^

E« Au- ferviatur, nichil magis placere videatur quam inter Reges & Ip-

j(,.y_ forum Regna atque Subditos Pacem & Concordiam cum fumma
Tranquillitate alere & fovere , & prxfertim inter illos qui Sangui-
nis & Patriarum vicinitate func conjundli